2054 02.3.4.04 RESULTADO DO EXERCÍCIO 18.800,00C 

731 02.3.4.04.004 Lucro do Exercício 18.800,00C 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial em 01/01/2019 a 31/12/2019, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam R$ 
208.912,49 - (Duzentos e Oito Mil Novecentos e Doze Reais e Quarenta e Nove Centavos) 

Porto Velho/RO, 31 Dezembro de 2019. 

Gilberto Alves Cristo 

CONTADOR 

CPF: 686.449.062-91 

CRC: RO005945O8 

ARNO VALDIR WELLER 

Empresário 

CPF: 191.680.710-00 

A V WELLER COMERCIO E SERVICOS - ME

[...]

As demonstrações financeiras foram elaboradas em obediência aos preceitos da 
Legislação Comercial; aos preceitos das Leis das Sociedades Anônimas e aos Princípios da 
Contabilidade geralmente aceitos. 
Nota 2 

a) O resultado é apurado em obediência ao regime de competência de exercício, que 
foi de R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais). 

b) Clientes referem-se a direitos a receber decorrentes de operações de serviços 
efetuadas a prazo ou da contraprestação de serviços de qualquer natureza 
apresentados pelo seu valor de face e, quando couber, atualizados monetariamente 
e a valor de mercado.